



[Azərbaycanda qadın zoraklı hallar artır](#)

.son vaxtlar Azərbaycanda qadın zoraklı halların sayı durmadan artır

Arannews- Son illər qadınlara qarşı aildaxili zoraklıq faktlarının sayı durmadan artmaqda davam edir. fəsuslar olsun ki, bu gün fiziki zorakılıqla yana qadınlar həm də mənəvi, psixoloji, iqtisadi və cinsi zorakılıqla da müdaxilə qalırlar. Təssəfü qeyd edək ki, dünya statistikasında bu artım Azərbaycandan da yavaş kəmir. Belə ki, son vaxtlar Azərbaycanda qadın zoraklı halların sayı durmadan artır. sən aildaxili mənəvilər fonunda yaranan problemlər sonradan nə yaxşı halda fiziki və psixoloji təzyiqlə, nə pis halda isə qətlə sona yetir. Qəbildən 3 uşaq anasından olan hamilə qadın həyat yoldaşını tapşırıqda dölürk idrəmsi, Azərbaycandakı qadın zorakılıqlarının məvcudluğunun .bariz nəmunsidir

Bəs gərək qadına qarşı zorakılıq və qətləri yaranan səbəblər hansılardır və bu problemlərdə gənəkar ?kimdir?Problemin qarşısını almaq üçün hansı kompleks tədbirlər gərəkmsi vacibdir suallar tənnəm sosioloq Cavid məmolu cavablandırdı. Sosioloq bildirdi ki, bu günün Azərbaycan cəmiyyəti, nə də məvcud rəit qadın qoruma haız deyil: " Bu gün gəzmən nəndə qadın aildaxili mənəvinin qurbannı evrilər, qətlə yetirilir. Niyət cəmiyyət bundan narahət olmur?. cəra orqanlarında bir mexanizm məvcud deyil ki, insanlar zorakılıqdan mədafi etsin. Təssəfündirici halda ki, mət zorakılıq istər cəmiyyətin, istərsə də bəzi icra orqanlarının nəzərində sadəcə aildaxili problem ."kimi qəlb

Sosioloqun sözlərinə görə, bu gün mət zorakılıqla müdaxilə qalan qadınlar həra və nec məracit edəcəklərini bilmirlər: " Bunun bir səbəbi odur ki, Azərbaycanda kifayət qədər sənacaqlar, regional mərkəzlər yoxdur. Barmaqla sayılacaq bu cəra mərkəzləri isə tələbat dərəcəsi. Digər tərdə isə məarifləndirmə iinin zifət təkil olunması nəticəsində, zorakılıqla müdaxilə qalan qadınlar məvcud sənacaqların dəqiq nəvən bilmirlər. nəc məslə ondan ibarətdir ki, Azərbaycan cəmiyyəti kəsr vaxtlarda qadına qarşı zorakılıqda məhz qadın zən gənəhləndirir. Bu gün mət zorakılıqla mənasibət bətn səviyyələrində dəzgən tənzimlənmir. cətimai qənan zifət olmasa da zorakılıq halların artmasında məstəna rol oynayır. Həquq məhafiz orqanlarında mət zorakılıq halları ilə i aparmaq üçün sosial iillərin və psixoloqların olmaması da, ."problemin həllinin uzanmasında təsir edir

Cavid məmolu qeyd edib ki, hər bir halda qadına qarşı zorakılıq yolverilməzdir və bətn problemlər qanunla, eləcə də haqq rəivində həllini tapmalıdır: "Bunun nə isə biz qanunun aliliyini təmin etməliyik. Bu gün əqlənən rəsmi statistikaya görə, Azərbaycanda hər 8 qadından 1-i fiziki zorakılıqla müdaxilə qalır. Qeyri-rəsmi statistika isə bundan dəfələrlə oxdur. Hə bir halda gənə səsli zorakılıq hallarına ."yol verilməlidir. nəki zorakılıq olan cəmiyyət inkişaf etməz